
UCHWAŁA  Nr 115/333/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 sierpnia 2013r. 
 
 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2013 
roku. 
 
 
 Na podstawie art.266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), w związku z § 1 i § 2 uchwały  
Nr VIII/63/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji dotyczącej wykonania budżetu powiatu oraz 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze,  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego za I półrocze 2013 
roku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2013 
roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Ostródzie, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ............................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ............................................ 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ............................................ 

 
 


